
Аренда

2-к.квартира, 70 м², 2/6 эт.

Южно-Сахалинск,

мира 47

 руб. 45 000



Сдам 2 к.кв. в районе Эдем в отличном
состоянии, ранее не сдавалась. Квартира
полностью укомплектована всей необходимой
мебелью и быт. техникой для комфортного
проживания. Комнаты раздельные, с/у
совмещен - очень просторный. 45 000 +
ком.услуги. Только на длительный срок.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 70 м²
Площадь кухни: 15 м² Этаж: 2
Этажей в доме: 6 Тип санузла: Совмещенный
Ремонт: хороший Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да




